ỦY BAN  NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH BÌNH PHƯỚC                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2372/QĐ-UBND                                           Bình Phước, ngày 29 tháng 11 năm 2012
QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt điều chỉnh đồ án quy hoạch chi tiết xây
dựng tỷ lệ 1/500 Khu dân cư Thuận Phú II, xã Thuận Phú,
 huyện Đồng Phú, tỉnh Bình Phước.

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH  BÌNH PHƯỚC
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị định số 08/2005/NĐ-CP ngày 24/01/2005 của Chính phủ về quy hoạch xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 07/2008/TT-BXD ngày 07/4/2008 của Bộ Xây dựng về việc hướng dẫn, thẩm định, phê duyệt và quản lý quy hoạch xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 03/2008/QĐ-BXD ngày 31/3/2008 của Bộ Xây dựng về việc Ban hành quy định nội dung thể hiện bản vẽ, thuyết minh đối với nhiệm vụ và đồ án quy hoạch xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 372/QĐ- UBND ngày 01/3/2012 về việc phê duyệt đồ án quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu dân cư Thuận Phú II, xã Thuận Phú, huyện Đồng Phú, tỉnh Bình Phước;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Xây dựng tại Tờ trình số 799/TTr-SXD ngày 12/10/2012;
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh đồ án quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 khu dân cư Thuận Phú II, xã Thuận Phú, huyện Đồng Phú, tỉnh Bình Phước, với các nội dung như sau:

Quy hoạch sử dụng đất và diện tích đất khu ở:

1. Quy hoạch sử dụng đất:

- Diện tích các khu chức năng sau khi điều chỉnh quy hoạch:

+ Đất xây dựng nhà ở: 11.318,8m2  - chiếm 61%.

+ Đất công trình công cộng: 456,2m2  - chiếm 2,46%.

+ Đất giao thông: 6.355,6m2  - chiếm 34,3%.

+ Đất cây xanh: 396,3m2  - chiếm 2,24%.

Tổng diện tích 18.526,9m2.

2. Đất xây dựng khu ở:

Bảng tổng hợp diện tích đất khu ở sau khi điều chỉnh:
	LOẠI ĐẤT
	KÝ HIỆU LÔ ĐẤT
	THÔNG SỐ KINH TẾ KỸ THUẬT

	DIỆN TÍCH
	SỐ LÔ
	T. CAO
	MẬT ĐỘ XD
	HỆ SỐ
SDD
	GHI CHÚ

	(m2)
	(lô)
	(tầng)
	(%)

	Đất khu ở

	11.318,8
	81

	A
	3.108,7
	26
	2
	90
	2.2
	Nhà phố

	B
	1.831,7
	12
	2
	90
	2.2
	Nhà phố

	C
	1.696,3
	07
	2
	75
	1.3
	Nhà biệt thự vườn

	D
	2.045,7
	15
	2
	90
	2.2
	Nhà phố

	E
	2.636,4
	21
	2
	90
	2.2
	Nhà phố

Điều 2. Những nội dung khác không nằm trong nội dung điều chỉnh trên vẫn thực hiện theo Quyết định số 372/QĐ- UBND ngày 01/3/2012 của UBND tỉnh về việc phê duyệt đồ án quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 khu dân cư Thuận Phú II, xã Thuận Phú, huyện Đồng Phú, tỉnh Bình Phước.
Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Giao thông Vận tải, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Chủ tịch UBND huyện Đồng Phú, Công ty Cổ phần Hồng Phúc; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

                                                                      KT. CHỦ TỊCH
                                                                      PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                      Nguyễn Văn Lợi

PAGE
  1